Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista
Instituto do Mar

Santos, 28 de junho de 2023

Prezados Candidatos

Em atenção ao Edital de Seleção Externa 01/2023 para ingresso nos cursos de
formação específica da Universidade Federal de São Paulo do Campus Baixada Santista,
o Instituto do Mar publica o resultado das inscrições recebidas:

NOME CURSO
PRETENDIDO

DOCUMENTOS
item 4.6

AVALIAÇÃO DA MATRIZ SITUAÇÃO

Ana Beatriz Barrros de
Moura

Eng.
Ambiental

Faltou Entrega
do item 4.6.e.

Atendimento de 680
horas. Não cumpriu o

item 5.1.a.

INDEFERIDO

Os próximos eventos são:

DATA EVENTO

29/06/2023 a 30/06/2023 Interposição de recurso do resultado, através do formulário:
https://forms.gle/ysefh3DjYFW9i47f6

05/07/2023 Publicação do resultado dos recursos interpostos, se houver, no site
da Unifesp Campus Baixada Santista e Convocação para a realização
da matrícula

Atenciosamente,

Coordenação do Edital de Seleção Externa - 2023

Rua Dr. Carvalho de Mendonça, 144 – Encruzilhada – Santos – SP – CEP 11070-100
Tel.: (13) 3229-0100 – http://www.unifesp.br/campus/san7/